[631]

[632]

1 Cala zapiska spisana ręką niezdarną zostata poprawiona tak w li
terach, jak i zgłoskach, ręka poprawiająca spisała też zapiskę od słów: 
j ląky... aż do końca.
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Anno 1585.
1392. Iudicium magnum bannitum extitit celebra

tum feria tertia ante festum sancti Valentini (9 lutego) per me 
viceadvocatum Adamum Woitan et per septem scabinos iuratos 
videlicet per hos Mathiam Zbignew, Stanislaum Golek, Stanislaum 
Didak, Stanislaum Janus, Laurentium Andrzeiowycz, Stanislaum 
Woytan et Ioannem Zymianyn et circa factorem generosi Sta- 
nislai Broniowsky de Biezdziedza aulici S. R. M. et famulos 
Ioannem pistorem et Ioannem anno domini millessimo quigen- 
tesimo octuagessimo quinto. Stanisław Tabysz cum Petro Ry- 
busz. Comparens personaliter coram eodem iuditio Petrus Ri- 
busz recognovit et Catherina Kozniowa, Agnes Jeszionkowa et 
Mathias Ribus recognoverunt, quia de prefata hortulania satis
factum est eis a prefato et laborioso Stanislao Tabis, qui idem 
Stanislaus tenetur dare et solvere ac plenariam et integram 
solutionem duas marcas quas tenetur dare ad annos, qui idem 
Stanislaus Tabysz grosso suo a[b] inscripcione solidavit, quia ipsi 
acceperunt per marcam unusquisque et abrenunciant se una 
cum successoribus suis et consanguineis et quietant eum per-

[642] petuis temporibus.
1393. Idem Ribus cum eodem. Stans personaliter Alber- 

tus Ribus recognovit, quia satisfactum est ei ab ipso Stanislao 
Tabisz et effectualiter levavit marcam unam, de qua hortulania 
abrenunciat se una cum successoribus suis, qui idem Stanislaus 
Tabis grosso suo solidavit et Albertus Ribus quietatur ipsum 
perpetuis temporibus.

1394. Karwat cum Mathia Didak. Comparens personaliter 
coram officio providus Martinus Karwat publice palam et per 
expressum fasus est, quia totalem solutionem accepit a labo
rioso Mathia Didak videlicet duas marcas, de quibus quiettat 
eum una cum successoribus suis perpetuis temporibus, qui idem

[642] Mathias Didak pro evidentiori testimonio grosso suo solidavit.
1395. Ioannes Klimek cum eodem. Stans personaliter co

ram eodem officio providus Ioannes Klimek publice libere et 
per expressum recognovit, quia a laborioso Mathia Didak acce
pit ac effectualiter levavit duas marcas annualis rathe videlicet 
duas marcas, quo agro ipse Ioannes Klimek abrenunciat se una 
cum successoribus suis et consanguineis de prefato agro et de
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prefata peccunia ipsum quietatur perpetuis temporibus et prefatus 
Mathias Didak grosso suo pro evidentiori testimonio solidavit.